
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-UBND Tuần Giáo, ngày       tháng 9 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v khen thưởng đột xuất các tập thể, cá nhân có thành tích  

trong đấu tranh, phá thành công các chuyên án trên địa bàn huyện 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

 Xét đề nghị khen thưởng tại Tờ trình số 1563/TTr-CAH, ngày 24/8/2021 của 

Công an huyện; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen của Chủ tịch UBND huyện cho 05 tập thể, 10 cá nhân 

có thành tích trong đấu tranh, phá thành công các chuyên án trên địa bàn huyện. 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Trích quỹ thi đua, khen thưởng huyện, thưởng cho tập thể 890.000đ, 

mỗi cá nhân 450.000đ, tổng trị giá: 8.950.000đ (Tám triệu chín trăm năm mươi ngàn 

đồng chẵn).  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

 Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện; Trưởng phòng Nội vụ; Trưởng 

phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Trưởng Công an huyện và tập thể, cá nhân có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 

 - TT Huyện ủy; {báo cáo} 

 - Như Điều 3; 

 - Lưu: VP, NV. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 



DANH SÁCH CHỦ TỊCH UBND HUYỆN TẶNG GIẤY KHEN  

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      /9/2021  

của Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo) 

  

I. TẬP THỂ: 

1. Viện Kiểm sát nhân dân huyện Tuần Giáo; 

2. Ban CHQS xã Quài Cang, huyện Tuần Giáo; 

3. Công an xã Quài Nưa, huyện Tuần Giáo; 

4. Công an xã Phình Sáng, huyện Tuần Giáo; 

5. Công an xã Chiềng Sinh, huyện Tuần Giáo. 

II. CÁ NHÂN: 

1. Ông: An Ngọc Toản   - Đội trưởng, Đội CS PCCC & CNCH, Công an 

huyện Tuần Giáo; 

2. Ông: Nguyễn Quang Trung  - Phó đội trưởng, Đội XDPT bảo vệ ANTQ, 

Công an huyện Tuần Giáo; 

3. Ông: Vàng A Sai    - Cán bộ, Công an huyện; 

4. Ông: Mùa A Công   - Cán bộ, Công an huyện; 

5. Ông: Bạc Cầm Kiên   - Cán bộ, Công an huyện; 

6. Bà: Phạm Thị Huyền   - Cán bộ, Công an huyện; 

7. Ông: Võ Tiến Dũng   - Cán bộ, Công an huyện; 

8. Ông: Trần Duy Lâm   - Cán bộ, Công an huyện; 

9. Ông: Tòng Văn Văn  - Chỉ huy trưởng, Ban CHQS xã Pú Xi; 

10. Ông: Lường Văn Miến  - Bí thư chi bộ bản Kệt, xã Quài Cang.  

–––––––––––––––––––––––––– 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-09-10T17:07:19+0700


		2021-09-10T17:14:11+0700


		2021-09-10T17:14:25+0700


		2021-09-10T17:14:39+0700


		2021-09-10T17:15:00+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-09-10T17:15:37+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-09-10T17:15:53+0700




